QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

CỔ PHẦN LIÊN DOANH SANA WMT

V/v: Thay đổi mục đích sử dụng vốn năm 2017
-----------------------

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2011;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Liên doanh SANA WMT (ASA)
được Đại Hội đồng cổ đông thông qua ngày 08/04/2011;

 Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Liên doanh SANA WMT Quyết định thay đổi
phương án sử dụng vốn từ đợt phát hành cổ phiếu riêng lẻ như sau:

I. PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG SỐ TIỀN HUY ĐỘNG TỪ ĐỢT CHÀO BÁN RIÊNG LẺ

1. Phương án sử dụng số tiền huy động được từ đợt chào bán riêng lẻ:

• Phương án cũ ( điều chỉnh lần 3)

Căn cứ theo quyết định của Hội đồng quản trị số 22/2016/NQ-ĐHĐCĐ-ASA ngày 26/04/2016
về việc thay đổi phương án sử dụng vốn, theo đó, phương án thay đổi mục đích sử dụng vốn thu
được từ đợt phát hành cổ phiếu riêng lẻ như sau:

STT NỘI DUNG ĐẦU TƯ
Giá trị đầu tư theo phương án

thay đổi lần 3

1

Hợp tác kinh doanh  giữa Công ty Cổ phần
liên doanh SANA với Công tyTấn Phong

20.000.000.000

   2

Hợp tác kinh doanh  giữa Công ty Cổ phần
liên doanh với Công ty TNHH TM SANA để
đầu tư kinh doanh lĩnh vực thực phẩm chức
năng, dầu ăn.

 40.000.000.000

3

Hợp tác kinh doanh  giữa Công ty Cổ phần
liên doanh với Công ty cổ phần kỹ nghệ Việt
Nga để đầu tư kinh doanh lĩnh vực sơn

10.000.000.000

CÔNG TY CỔ PHẦN LIÊN DOANH
SANA WMT
-----------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------o0o-------------
Số: 05 /2017/QĐ-HĐQT/ASA

 Hà Nội, ngày 27  tháng 03 năm 2017

*  Phương án thay đổi (điều chỉnh lần4)

  STT NỘI DUNG ĐẦU TƯ

Giá trị đầu tư theo phương
án mới

thay đổi lần 4

1

Hợp tác kinh doanh  giữa Công ty Cổ phần liên
doanh với Công ty TNHH TM SANA để đầu tư
kinh doanh lĩnh vực

- Thực phẩm chức năng, dầu ăn.

Và ngành nghề bổ sung thêm:

- Kinh doanh bất động sản

- Kinh doanh thép không gỉ

      40.000.000.000

2

Hợp tác kinh doanh  giữa Công ty Cổ phần liên
doanh với Công ty cổ phần kỹ nghệ Việt Nga
để đầu tư kinh doanh lĩnh vực sơn

     10.000.000.000

3

Hợp tác kinh doanh  giữa Công ty Cổ phần liên
doanh SANA WMT với Công ty TNHH SX
NTK Tấn Phong

                  0

4

 Công ty Cổ phần liên  doanh SANA  WMT
nhận
- Chuyển nhượng khu đất 4.080 m2 và toàn bộ
nhà xưởng và tài sản trên đất tại Khu Dốc Mã
Xóm tiếu- Xã Đại Yên- Huyện Chương Mỹ-
TP HN
- Xây dựng văn phòng

    20.000.000.000

Lý do thay đổi: Trong quá trình thực hiện Nghị Quyết ĐHCĐ năm 2016 và việc đàm phán tìm
kiếm đối tác nhận chuyển giao phần vốn đã góp liên doanh, phía liên doanh là Công ty TNHH
SX NTK Tấn Phong có nguyện vọng nhận chuyển nhượng toàn bộ số vốn góp liên doanh mà
Công ty đã góp.

Sau khi chuyển nhượng vốn, Công ty sẽ thực hiện phương án sau:

Công ty Cổ phần liên  doanh SANA  WMT nhận chuyển nhượng khu đất 4.080 m2 và toàn
bộ nhà xưởng và tài sản trên đất tại Khu Dốc Mã  Xóm tiếu- Xã Đại Yên- Huyện Chương Mỹ-
TP HN

Trong quá trình thương thảo và thống nhất việc đầu tư góp vốn các liên doanh mới. Do đó
Công ty đã quyết định để đảm bảo hiệu quả việc sử dụng vốn, Công ty đã quyết định đầu tư như
phương án đã trình ở trên. Hội đồng Quản trị đệ trình phương án và sẽ thông qua  Đại Hội cổ
đông gần nhất.

Phương án thay đổi (điều chỉnh) được công bố tại: website của Công ty

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA DOANH NGHIỆP
CHỦ TỊCH HĐQT

NGUYỄN ĐAN THANH

		2017-03-27T15:21:42+0700
	BÙI THỊ KIM NHẠN